
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

25 января 2021 года                                                                                                                 №
14

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

 1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства  №
055/01/10-45/2021 в отношении ООО «Омская энергосбытовая компания» 
(ОГРН 1145543005442, ИНН 05503248039, зарегистрировано по адресу: 644042, г.
Омск, пр. Карла Маркса, д. 41/15) по заявлениям граждан: гр. <А...> гр.
<Т...>гр. <П...>гр. <Д...>гр. <Д...> гр. <Б...>гр. <Г...>гр. <М...>гр. <В...>, по
признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи 10   Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/10-45/2021 о
нарушении                     антимонопольного законодательства в составе:

 <Л...>- заместителя руководителя управления, председателя Комиссии;

<С...> - начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;

<А...> - главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции,   члена
Комиссии;

<П...> - главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции,   члена
Комиссии;

<Р...>– ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена



Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/10-45/2021 возложить на
заместителя руководителя управления <Л...>

 

 

 

Руководитель управления                                                                               В.А.
Кабаненко

 

Проект приказа согласован:                                                                                 
<...>


